UFFS

Ministério da Educação

Universidade Federai da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

RETIFICAÇÃO

Na Portaria n° 245/GR/UFFS/2011 de 17 de março de 2011, publicada no

DOU N° 53, de 18 de março de 2011, seção 2, página 25, onde se lê: Art. 2o

"a partir de 17 de março de 2011", leia-se: Art. 2o "a partir de 18 de março de

2011".

Chapecó-SC, 01 de junho de 2011.

t

Federal da Fronteria Sul

Gabinete do Reitor

Publicado naDOU n°

Seçâo n° _£ Pági

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS

PORTARIA N° 245/GR/UFFS/2011

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. Io EXONERAR, a partir 17 de março de 2011, a servidora KELLY

CRISTINA BENETTI TONANI TOSTA, Professor do Magistério Superior,

SIAPE n° 2583184, do cargo de Diretor de Gestão de Pessoas, Código CD-4,

da Universidade Federal da Fronteira Sul, para o qual havia sido designada

pela Portaria n° 151/GR/UFFS/2010 de 12 de maio de 2010, publicada no

Diário Oficial da União de 13 de maio de 2010.

Art. 2° DESIGNAR, o servidor HENRIQUE DAGOSTIN, Administrador,

SIAPE n° 1634849, para exercer o cargo de Diretor de Gestão de Pessoas,

Código CD-4 da Universidade Federal da Fronteira Sul, a partir de 17 de março

de 2011.

Chapecó-SC, 1 arço de 2011.

Gio

Rejitorpro tempore da IÍIFFS